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OBIJET : D8 - Décision modificative

Date de conNVOCAtioN : .......cccceeeeiiiiemniiriennierereniereenseerenaseesenassssennssssnennns 25 juin 2021
Nombre de conseillers €N eXerciCe : ....cceveeireeireeireeerenernerereesseesrsesssessnnsens 29
NOMDIE de PréSENES & ..ceureereeirreiriiieieeireeireeireeereseraseressressresssessssssasssnssens 24

Francoise MESNARD, Maire, Cyril CHAPPET, Myriam DEBARGE, Matthieu GUIHO, Natacha
MICHEL, Jean MOUTARDE, Marylene JAUNEAU, Philippe BARRIERE, Mathilde MAINGUENAUD,
Adjoints ;

Anne DELAUNAY, Jean-Marc REGNIER, Jocelyne PELETTE, Anne-Marie BREDECHE, Pascale
GARDETTE, Catherine BAUBRI, Patrice BOUCHET, Gaélle TANGUY, Michel LAPORTERIE, Fabien
BLANCHET, Houria LADJAL, Médéric DIRAISON, Julien SARRAZIN, Micheline JULIEN, Ludovic
BOUTILLIER, formant la majorité des membres en exercice.

EXcusés ayant dONNE POUVOIK @ ....ceuiieeireienrenirensreeerenerneresereseensseessanssnnenes 2

Jean-Louis BORDESSOULES a Cyril CHAPPET ; Denis PETONNET a Mme la Maire

ADSENLS EXCUSES : ..ceeverrenrrenireenereanirennereeseresserensersasserassessssesssssssnsesensessnns 2
Sandrine RONTET-DUCOURTIOUX ; Henoch CHAUVREAU

Y T =T 1] PN 1
Patrick BRISSET

Présidente de séance : Francoise MESNARD, Maire

Secrétaire de séance : Jean-Marc REGNIER

Mme la Maire constate que le quorum (10) est atteint (article 8 de loi n® 2021-689 du 31 mai
2021 relative a la gestion de la sortie de crise sanitaire) et ouvre la séance.
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Conseil municipal du 1¢" juillet 2021 |

Décision modificative

Rapporteur : M. Matthieu GUIHO

Apres lecture des différents chapitres et articles du projet de décision modificative, tant en
recettes qu’en dépenses, en section d'investissement et en section de fonctionnement, il est
proposé au Conseil municipal de se prononcer sur ce projet.

BUDGET PRINCIPAL - VILLE- DM n° 2

INVESTISSEMENT

021-01
020-01

041-2315

041-238
1347-4000-0579
2315-8220-0138

2188-0200-0222
2183-0200-0222
2313-0200-0436
21568-8220-0526
2315-8140-0630
2031-3302-0714
2315-8220-0760
2315-8220-0761
2031-0200-0773

Virement de la section de fonctionnement
Dépenses imprévues

Installations, matériels et outillage
techniques

Avances versées sur commandes
d'immobilisations corporelles

Subvention DSIL Péle sportif du Graveau
Travaux voirie Abord cinéma

Autres immobilisations corporelles - Achat
radar

Matériel informatique

Travaux batiments communaux divers
Achat extincteurs

Travaux éclairage public

Etude réfection orgue église

Travaux rue du Palais

Vidéo-protection

Etude Maison a pans de bois

Total investissement

Dépenses

26 700,00 €
13 231,00 €

47 000,00 €
2 700,00 €

2 000,00 €
78 000,00 €

1100,00 €
10 000,00 €
15 000,00 €
60 000,00 €
25000,00 €
13 000,00 €

Recettes

5493,00 €

13 231,00 €
15 607,00 €

34 331,00 €

34 331,00 €
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FONCTIONNEMENT
022-01

023
73111-01
74834-01
61558-0200
60636-1120
60632-1120
615221-8241
615231-8220
615232-8220
61558-0260

6521-3140

6574-0200

Conseil municipal du 1¢" juillet 2021

Dépenses imprévues -
Virement a la section d'investissement
Produit fiscalité

Dotations de compensation Taxes fonciéres
Entretien réparation biens mobiliers
Vétements de travail

Achat procés-verbal électronique

Entretien batiment Abbaye

Entretien voirie

Entretien réseaux

Entretien réparation - portail cimetiere
Subvention équilibre BA Salle de spectacle
EDEN

Subvention association "La Motte" Comité
local de la FNJFC

Total fonctionnement -

Total général -

BUDGET ANNEXE - SALLE DE SPECTACLE EDEN -

DM 1
FONCTIONNEMENT

752-3140
7552-3140
6283-3140

Le Conseil municipal,

Locations
Subvention équilibre
Frais de nettoyage -

Total fonctionnement -

Dépenses Recettes

249 286 €
5493 €

- 218 004 €

12901 €
1640 €
1000 €
200 €
4000 €
5000 €
10 000 €
4000 €
11850 €
1000 €

205103 € - 205 103 €

170772€ - 170772 €

Dépenses Recettes

- 18 850,00 €

11 850,00 €
7 000,00 €

7000,00€ - 7 000,00 €

apres délibération,

ADOPTE les propositions de M. le Rapporteur, a 'unanimité des suffrages exprimés (26) :
e Pour:26

e Contre:

0

e Abstention: 0
e Ne prend pas part au vote : 0

Pour extrait conforme,

TELETRANSMIS AU

2021_07_D8-DE

le 5 juillet 2021

CONTROLE DE LEGALITE
sous le n° 017-211703475-20210701-

Accusé de réception Sous-préfecture

Affiché le 5 juillet 2021

Signé

La Maire,
Conseillére régionale,

Frangoise MESNARD

Cette décision pourra faire I'objet d’un recours administratif ou d’un recours
contentieux devant le Tribunal administratif dans un délai de deux mois a
compter de sa publication et de sa réception par le représentant de I'Etat.
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